МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(девятое заседание четвертого созыва)

от 23 сентября 2020 года № 81

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района от 26 августа 2011 года № 157 "Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района от 26 августа 2011 года № 157 "Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области" (далее -Положение), изложив в следующей редакции
	подпункт 3) пункта 1.5 Положения:
"3) при назначении на старшие и младшие должности муниципальной службы категории "специалисты"
             и подпункт 5) пункта 2.3 Положения:
"5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета".

[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район		     	                 С.А. Фролов